РОССИИСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

ЛДЧIИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ТЫНДЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.202\ J\ъ 988

г. Тында

О проведении общественных обсуждений по проектам специапьных
р€tзрешений в области землепользования и застройки

В соответс,гвии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29,12,2004 ЛЪ 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003
JYl lЗ l -ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, нормативным правовым актом города Тынды от
19.0б.2018 Jф 18-НПА <О порядке организации и проведения общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в городе Тынде>>, принять]м решением Тындинской городской

lУмы от 19.06.201В J\lb 744-Р-ТГД-VI, Уставом города Тынды, Ддминистрация
города Тынды
постановляет:

1. Провести общественные обсуждения по проектам специаJIьных

разрешений в области землепользования и застройки (далее Проекты,
приложение 1 к настояrцему постановлению).

2. Утвердить:
l) перечень информационных материалов к Проектам согласно

приложению 2 к настоящему постановлению;
2) порядок и сроки проведения обrцественных обсуждений согласно

приложению З к настоящему постановлению;
З) порядок, сроки и форrу внесения участниками общественных

обсуждений предложений и замечаний согласно приложению 4 к настояrцему
постановлению.

3. Определить место проведения экспозиции Проектов - холл
Администрации по адресу: г. Тында, ул. Красная Прссня, 29, здание
Администрации города Тынды. Время проведения экспозиции установитЬ с

14.05 .2021по 26.05 ,2021 года в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов.

4. КомиСсии пО Правилам землеПользования и застройки города Тындъi

(далее Комиссия по пзз) обеспечить организациЮ И проведение

общественных обсуждений по Проектам.
5. общественные обсуждения проводятся путем размещения Проектов на

официаЛьноМ сайте АдминиСтрациИ города Тынды в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет)) gorod.tynda.ru.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании города Тынды газете <двангард> и разместить в сети

ИнтернеТ на офицИыIьноМ сайте Ддминистрации города Тынды.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
в. Контроль за испоЛнениеМ настояUIего постаноВления возложить на

первогО заместителЯ главы Администрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроителъства

В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова,в/